59 intrantemque *Rothstein* 60 me tymnei *M*, mytilenei *a*,  
*Methymnei A* 67 polycliteo *M*, corr. *m* 71 turbarum *Markl.*  
 73 lumina *Lenz* 76 proclita *M*, corr. *z* 78 nessis  
*MA*, corr. *z* 79 cauis *z* euboea *MA*, corr. *z* (*Euplea Pol.*)  
 80 terit *Heins.* 81 et *M*, hinc *Markl.*, hac *Bachrens*, en con-

Surrentina tuus spectat praetoria Limon.  
una tamen cunctis procul eminent una diaetis,  
quae tibi Parthenopen drecto limite ponti 84  
ingerit: hic Grais penitus delecta metallis  
saxa; quod Eoae respergit uena Syenes,  
Synnade quod maesta Phrygiae fodere secures  
per Cybeles lugentis agros, ubi marmore picto 88  
candida purpureo distinguitur area gyro;  
hic et Amyclaei caesum de monte Lycurgi  
quod uiret et molles imitatur rupibus herbas,  
hic Nomadum lucent flauentia saxa Thasosque 92  
et Chios et gaudens fluctus sim(u)lare Carystos:  
omnia Chalcidicas turres obuersa salutant.  
macte animo, quod Graia probas, quod Graia frequentas  
arua; nec inuideant quae te genuere Dicarchi 96  
moenia: nos docto melius potiemur alumno.

Quid nunc ruris opes pontoque noualia dicam  
innecta et madidas Baccheo nectare rupes?  
saepe per autumnum iam pubescente Lyaeo 100  
conscendit scopulos noctisque occulta sub umbra  
palmite maturo rorantia lumina tersit  
Nereis et dulces rapuit de collibus uinas.  
saepe et uicino sparsa est uindemia fluctu 104

ieci (*Ouid. met. VIII* 590: 'procul en procul una recessit Insula,  
grata mihi') 82 liman M, limen a, Limon Dom., limau 'A'  
83 illa tamen Baehrens, iure tamen nescioquis 85 desecta  
Auantius 86 et 87 quot M, corr. c 93 simulare scripsi,  
spectare M, fluctu certare (*coll. IV* 2, 28, *at datiuo quartae ab-  
stinuisse Papiniū constat*) uel fluctus aequare Salmas. et Heins.  
(*Adu. p. 10*), spirare Polster, superare Waller, praestare Postgate  
95 grata (bis) M, corr. Geuaerts

et Satyri cecidere uadis, nudamque per undas  
Dorida montani cupierunt prendre Panes.

- Sis felix, tellus, dominis ambobus in annos  
Mygdonii Pyliique senis nec nobile mutes 108  
seruitium, nec te cultu Tirynthia uincat  
aula Dicarcheique sinus, nec saepius istis  
blanda Therapnaei placeant uineta Galaesi.  
hic ubi Pierias exercet Pollius artes, 112  
seu uoluit monitus quos dat Gargettius auctor  
seu nostram quatit ille chelyn seu dissona nectit  
carmina siue minax ultorem stringit iambon,  
hinc leuis e scopolis meliora ad carmina Siren 116  
aduolat, hinc motis audit Tritonia cristis.  
tunc rapidi ponunt flatus, maria ipsa uetantur  
obstrepere, emergunt pelago doctamque trahuntur  
ad chelyn et blandi scopolis delphines aderrant. 120  
Viue, Midae gazis et Lydo ditior auro,  
Troica et Euphratae supra diademata felix,  
quem non ambigui fasces, non mobile uulgas,  
non leges, non castra terent, qui pectore magno 124  
spemque metumque domas, fuso sublimior omni,